ANEPUTUBbI N AUNKECTUBbI
APERITIFS & DIGESTIVES

MapTtuHu OGuepo
Martini Fiero

MapTrHun bbAaHKo
Martini Bianco

MapTuHu Pocco
Martini Rosso

MapTnHu JkcTpa pan
Martini Extra Dry

AbceHT
Absinthe

QepHeT bpaHka
Fernet Branka

Arepmencrep
Jagermeister

bexepoBka
Becherovka

Anepornb
Aperol

Kamnapwu
Campari

MOPTO
PORT

MaiHapg ¢ ToHn MopTo 10 net
Maynard's Tawny Porto 10 years old

100 mn

100 mn

100 mn

100 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

70 Mn

800

800

800

800

500

800

750

700

600

700

1600

PYCCKAA BOOKA
RUSSIAN VODKA

OHervH
Onegin

Pyccknin CtaHgapT opuaXnHan
Russian Standard ORIGINAL

VHen
Iney

OPTAHMK BOAKA
ORGANICVODKA

Yuctble Pochl
Chisti Rosi

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

500

400

380

550

POM
RUM

3akana 23 net
Zacapa 23YO

3akana XO
Zacapa XO

038 MaH’c OuHrepc
Dead Man’s Fingers

OakxapTt OpugxunHan Cnawncg long
OakHeart Original Spiced Gold

bakapan AHbexo 4
Bacardi Anejo 4

KALWACA
/ CACHACA

Kawaca 51
Cachaca 51

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

1900

3800

550

490

540

500

IPKNH
GIN

TaHKepen
Tanqueray

LUwnTtapenb
Citadelle

Budutep MuHK
Beefeater Pink

Bbomben Candunp
Bombay Sapphire

IPAITIA
GRAPPA

lpanna KokTtebenb
Grappa Koktebel
[panna gn MockaTo NIHBeKbATTa

Magazettn
Grappa di Moscato Invecchiata Mazzetti

TEKAJTA
TEQUILA

MNatpoH CunbBep
Patron Silver

On3a CunbBep
Onza Silver

On3zalong
Onza Gold

LWOTNAHACKM O4HOCONOA0BbIN BUCKN

SCOTCH SINGLE MALT WHISKY

XAMMHL,
/ HIGHLAND

[neHmopaHgxun OpugxuHan
Glenmorangie Original

CNENCANA
/ SPEYSIDE

CuHrntoH 12 net
The Singleton 12 Y.O.

CuHrntoH MonTt MacTtep
The Singleton Molt Master

Konnep Jor
Copper Dog

MopTtnax 12 net
Mortlach 12Y.0.

CKAN
/ ISLE OF SKYE

Tanuckep 10 net
Talisker 10 Y.O.
AVNA

/ISLAY

JlaraBynuH 16 net
Lagavulin 16 Y.O.

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

750

700

700

750

380

750

1450

750

800

1200

1400

900

850

1350

1450

2400

LUOTNAHACKMI KYMTAXUPOBAHHbIV BUCKM

SCOTCH BLENDED WHISKY

IxoHHn Yokep long Jlen6n
Johnnie Walker Gold Label

I>KoHHW Yokep bnak Jlen6bn 12 net
Johnnie Walker Black Label 12 Y.O.

IxoHHK Yokep Pap Jlenbn
Johnnie Walker Red Label

Hioapc 8

Dewar's Caribbean Smooth 8

banaHTanHc QanHecT
Ballantine's Finest

Ymeac Puran 12 net
Chivas Regal 12 Y.0.

Ymeac Puran 18 net
Chivas Regal 18Y.0.

WNPNAHOCKWY BUCKN
IRISH WHISKEY

[xemecoH
Jameson

AMEPUKAHCKWI BUCKM
AMERICAN WHISKEY

Kapyc YHym Byp6oH

Carus Unum Bourbon

Mbankepc Mapk
Maker's Mark

ek sHnen'c
Jack Daniels

KOHbAK
COGNAC

Mepne BC
Merle VS

Mepne BCOI
Merle VSOP

KOHbAK POCCUNCKUIA
COGNAC RUSSIAN

KokTtebenb Pe3epB 5 net
Koktebel Reserve 5Y. O.

KokTebenb KB 7 net
Koktebel 7. O.

KokTtebenb KC 11 net
Koktebel 11Y. O.

bPEHAU
BRANDY

CobepaHo Conepa loHcanec brnac
Soberano Solera Gonzalez Byass

KANTIbBAJOC
CALVADOS

M>p Marnyap BC
Pere Magloire VS

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

1450

1100

700

700

680

1100

2000

700

650

1200

1000

750

950

430

550

690

750

85

o

since2 013

Mod

CAFE

U

ROSA KHUTOR

NNKEPbI
LIQUEURS

bennnc
Baileys

AnCapoHHo OpuaknHane
DiSaronno Originale

Mannby
Malibu

Kanya
Kahlua

Cambyka

Sambuca

" Hactoikn Modus

Modus tinctures

50 mn

50 mn

50 mn

700

650

700

620

COlPEBAIOLLNE HAMNMUTKHU
WARMING DRINKS

MuHTBENH
Mulled wine

MmuHTBenH B/A
Mulled wine non alco

MNBO
BEER

250 mn

250 mn

500

350

Crapoueluckn TpagnyHu (pa3nmeHoe) 330/500 mn 450/650

Staroceske Tradicni (draught)

AcTepwn bnaHuw (pasnnsHoe)
Asterie Blanche (draught)

Apkobpon Barncobup dyHkenb

Arcobrau Weissbier Dunkel

bakanap 6/a

Bakalar n/a

@ 1 ]

330/500 mn 520/750

500 mn

330 mn

650

450



since2 013

Mmodu

ROSA KHUTOR

1O BOKAJIAM

125 mn

BUBBLES

Soligo, Prosecco DOC Treviso
nepa (A6pukoc, rpyla)

Ankoronb 11%
Beneto Utanua

Ankoronb 11%
Beneto Utanua

Soligo, Prosecco DOC Treviso Rose
Inepa M1Ho Hepo (GpykTbl LiBeTsl)

Provetto Rosato Secco
TemnpaHuibo MapHaya TuHTa
(LlMTDbeI (DDyKTbI)

Ankoronb 10.5%
Kactunus-Na-Manya Ucnauua

WHITE
Modus White Wine

Aristov Verde
LIBeToyHblit BapxaTHbii (LiBeTbl AGpuKoc)

Ankoronb 11%
KpacHopapckuit Kpaii Poccus

Luisella Pinot Grigio Delle
Venezie DOC

MuHo rpumkno (Lutpycsl Benble uBeTbl MuHepansl)

Ankoronb 11.5%
Beneto Utanus

Ankoronb 11.5%
PaitHxecceH [epmaHus

Riesling Weinhause
Cannis Rheinhessen
Pucnunr (36n0ko Mepenk JIMMOH)

ROSE

Eneldo Rosado

TeMnpaHunbo apHava
(3emnsHuKa KpacHas cMopoanHa)

Ankoronb 13%
Puoxa Wcnanua"

RED
Modus Red Wine

Raevskoe Parfum Rouge / Ogecckui
YépHbIi KabepHe GpaH TemnpaHunbo (Aroasl YepHocnue)

Ankoronb 13%
KpacHopapckuii kpait, Poccus

Ankoronb 12.5%
Kanugophus CLIA

Cabernet Sauvignon Santa Monica
KabGepHe CoBMHbOH (CnnBa YépHas cMopoauHa)

Poggiatico Chianti
KaHationo KonopuHo CaHpxosese
(KpacHble GpykTbl Aroabi LieTsl)

Ankoronb 12.5%
KbsHTi UTanus

850

850

650

600

600

770

650

580

770

650

WHITE WINE

Riesling Sikory

Pucaunr (LnTpycsl 3eneHoe s610ko MaHaapyH)

Muscadet de Sévre et Maine Sur Lie
Miockage (Mepcuk JIMMOHHBIN Kpem)

Taka Sauvignon Blanc Marlborough
CoBWHbOH BnaH ( [biHs 3enéHoe s6a0Ko Slaitm)

Pinot Grigio Friuli Grave
Baglio al Sole DOC

MuHo Mpumxmo (benble LeTbl MuHepansl)

Gavi di Gavi La Granee DOCG Batasiolo

Koptese (Mpywa A6n0ko)

Vermentino di Sardegna DOC
Primo Bianco
BepmeHTuHO (Benble uBeTbl Lintpyc)

Domus Blanc Cotes de Gascogne
Konom6ap CoBMHbOH BnaH (KpbikoBHMK Mepcuk)

Pfefferer Colterenzio
XEnTblii MyckaT (Cnenble hpykTbl MycKaTHbIi opex)

Gewurztraminer Reserve,
Alsace AOC, Gustave Lorentz

TeBropuUTPaMuHep (Po3a Jnum HexHblit napdiom)

Gruner Veltliner Rebenhof
I"proHep BenbTnnnHep (Tpasbl Mepcuk LuTpyc)

Abrau-Durso Chardonnay
LWapgaoHe (Banunb Mepeuk LieTsl)

Chablis AOC Domaine Garnie & Fils

LWapaowe (MpaHnT MuHepansI)

Chablis Grand Cru Vaudesir
AOC, Garnie

WapaoHe (Munepansi Mpywa HektapuH)

ROSE WINE

Emma Dames du Sud Cotes de
Provence AOP
Cupa CeHco peHall (3emnsHika)

Eneldo Rosado
BuHbsio Mageiipo Ucnageiipo (3emnstuka KpacHasi cMopoauHa)

RED WINE

ESSE Cabernet Sauvignon Satera
KabepHe CoBuHbOH (Cneunn Y€pHas cMopoauHa)

Renaissace Petit Verdot
Mt Bepgo (Yepewns Cnusa)

Montepulciano DOP

MoHTenynbyaHo (YEpHble srofbl BaHub)

Tancia Chianti Riserva
Canpaxosese (Cnenble aroabl Tpasbl)

Ankoronb 13%
KpacHopapckuit Kpaii Poccus

Ankoronb 12%
[onunHa Jlyapbl panuyms

Ankoronb 13%
Manb6opo HoBas 3enaHaus

Ankoronb 12.5%
Opuynu Utanus

Ankoronb 12.5%
MbemoHT UTanua

Ankoronb 13%
Capannus Utanua

Ankoronb 11%
l0ro-3anap ®paHuyns

Ankoronb 12.5%
AnbTo Apuaxe Utanua

Ankoronb 13%

Anbaac GpaHuus

Ankoronb 12%
HuxHas AscTpus

Ankoronb 13%
KpacHogapckuit kpait Poccus

Ankoronb 12,5%
Byprynans ®panumns

Ankoronb 13%
Byprynans Gpanuus

Ankoronb 13%
MposaHc GpaHuuns

Ankoronb 11.5%
Bunbo Bepae Moptyranus

Ankoronb 13%
Kpbim Poccus

Ankoronb 14.5%
KpacHopapckuit kpait Poccus

Ankoronb 12.5%
A6pyuuo Utanus

Ankoronb 13%
TockaHa UTtanus

750 mn

4600

5000

6 800

4500

8000

6900

5300

6 800

9500

4200

4100

10500

25000

8 000

3900

750 mn

4800

4700

4900

5600

Valpolicella Classico DOC Gerardo Cesari

KopsuHa PoHauHenna (CmopoanHa BaHunb)

Tignanello Toscana IGT Antinori
CanmxoBese KabepHe ®paH KabepHe COBIUHBOH
(BuwHs LLlokonag BaHunb)

Abrau-Durso Pinot Noir
Mu+o Hyap (Aroabl Tabak Nakpuua)

Barolo DOCG, Marchesi di Barolo

He6uonno (Kopuua Muxgans Manuxa)

Chateau L Argenteyre Medoc
AOC Cru Bourgeois

KabepHe ConHboH Mepno (ExxeBika BulHs Tatak)

Luca Malbec Winery

Manb6ek (BuwHs LLokonaa Kode)

Matsu El Picaro Toro DO

TemnpaHunbo (BUwwHs Exesnka)

Pino Noire Les Mougeottes
Pays DOC IGP
MuHo Hyap (KpacHble srogs!)

Two Hands Shiraz
[upas (Knoksa Cnvea [biM)

Primitivo Di Manduria DOC Contri Spumanti

MpumnTIBo (CouHble Arodbl Cnagkue TaHUHbI)

Eneldo Crianza Rioja DOC

Temnpanunbo peHaw (Arogbl Tpasbl Koxa)

Amauta Absoluto Malbec

Manb6ex (TEmHble Arogbl Cneynm)

Luciano Sandrone Barbera DOC
bap6epa (Cnvea BuwHs Y€pHas cMopoauHa)

Tagua Reserve Carmenere
Kapmetep (YepHble Aroasl Cneuun Tabak)

NV Moet & Chandon Imperial

[TuHo Hyap Muno MeHbe LWapgoxe
(Mpywa A610K0)

Martini Prosecco Rose
'nepa MuHo Hepo
(dpykTbI LnTpychi)

M Paul Mas Prima Perla
Cremant de Limoux Brut AOP

Soligo, Prosecco DOC Treviso
I'nepa (A6pukoc pywa)

Provetto Rosato Secco
Temnpanunbo apHaya TuHTa

(Lntpycol GpykTbI)

Abrau-Durso, "Imperial”

Brut Vintage

Llapaowe MuHo bnaH MuHo Hyap

(A6n0uHbIA Axxem bpurow)
Abrau-Durso, "Victor Dravigny"
Demi-sec

Llapaone PucanHr MuHo bnaH

(LnTpycsl A6104HbIN KOHOUTIOP)

, guBBLES

Ankoronb 12.5%

LWapaoHe MiHo Hyap LWeHeH Bnan Mo3ak (Még LinTpychbl)

Benerto Utanua 7000
Ankoronb 14%
TockaHa Utanus 35000
Ankoronb 12%
KpacHogapckuit kpait, Poccus 4500
Ankoronb 14% 20 000
MbemoHT Utanua
Ankoronb 14%
Boppo ®paHyus 8000
Ankoronb 12%
MeHpoca ApreHTuHa 1 3 000
Ankoronb 14,5%
Topo Wcnaxua 5500
Ankoronb 14.5%
TNaHrepok-PyccunboH GpaHums 4 800
Ankoronb 14%
0xHas ABcTpanus 7500
Ankoronb 14%
Anynua Utanusa 6800
Ankoronb 13%
Puoxa Wcnaxua 4200
Ankoronb 14%
CanbTa ApreHTuHa 5500
Ankoronb 13.5%
MbeMoHT UTanua 15000
Ankoronb 13.5%
Yunn 3900
<
750 mn
Ankoronib 12%
WamnaHb ®paHuns 19600
Ankoronb 11,5%
MbemoHT Utanua 6000
Ankoronb 12%
Nanrepok-Pyccuiton ®panuns 6400
Ankoronb 11%
BeHeto Utanua 5100
Ankoronb 10,5%
Kactunus-la-Manya Wcnanna 3900
Ankoronb 12,5%
KpacHogapckuii kpaii Poccus 8000
Ankoronb 12%
KpacHogapckuii kpait Poccus 4000
J

KOKTEWIN MOJYC
COCKTAILS MODUS

TockaHa

OcBexatoLuii BKyC C eCTeCTBEHHOW CNafjoCTblo
KPacHbIX Arof, TOHKUM MOX>KeBeI0BbIM OTTEHKOM
1 NErKoM ropUMHKON NTaNbAHCKOrO anepeTrBa.

Mapk lopbkoro

MprATHBIN, MATKUIA NO TEKCTYPE KOKTeb
13 AMaliCKoro poma 1 IMkEpa Ha ocHoBe
3enéHoro 6aHaHa C aHaHaCoBOW NEHKOW.

bpayH

MoLuHbI BKYC LIOTAIAHACKOTO BUCKM C HOTaMu
ropbKOro LOKOoJaAa 1 Kapamenu B OKPYriiom
1 NPOAOIHKNTENBHOM NMOCIEBKYCMN.

MpenndpyTtosbii lMneT

Jlerknii KoKTennb C LUTPYCOBbIM OTTEHKOM
po30BOro rpenndpyTa, 6y3viHbI 11 CyXOro AXnHa.

ManunHoBas nyapa

Apomar JKrHa HanosIHeH HOTKaMu KNy6HUKIN
1 MasiHbl, CO BKYCOM YEPHOIN CMOPOAUHbI
1 WITPVCTOTO BYHA.

DpaHuUy3CKre Kpacku

MaArkni,cyxom gKnH poky € XxapakTepHbIMU
pacTuTeNbHbIMU HOTaMU 1 fobaBneHneM
KNyOHUYHOTO TOHMKA.

bankanbckunm Caysp

MuiKc ceBepHbIX Arof ¢ fobaBneHrem 6apbapuca,
YyabpeLa 1 XBOW.

[paHaT n YépHaa cmopoanHa

COYHbIN KNCNO-CNAaAKNIA rpaHat c YEPHOW
CMOPOAVHOW 11 POMOM.

Yumskenmk MaHro

HexHas TEeKCTypa TPpOoNnn4eCckoro MaHro, TOHKMWI
M MATKN BKYC pOMa C HOTaMW »KXKeHOW Kapamenn
1 no6aBNeHeEM C/IMBOYHON MEHbI.

KOKTEMN
COCKTAILS

Xyro
6y31Ha, NPOCEKKO, Naim, MATa

Hugo ) )
eldérflower, prosecco, lime, mint

Aneponb CnpuTty

aneposb, NPOCEKKO, anenbCnH

Aperol Apritz _
aperol, prosecco, orange slice

120 mn

170 mn

170 mn

90 mn

170 mn

200 mn

150 mn

200 mn

210 mn

180 mn

180 mn

750

800

800

750

750

750

750

800

750

700

800

MapTuHu Ounepo-ToHUK ceT 13 3 Wt
MapTUHW Gp1epo, TOHMK, anenbCcuH

Martini Fiero & Tonic set from 3 coctails
martini fiero, tonic, orange

MapTrHu OGuepo-ToHUK
Martini Fiero & Tonic

150 mn

150 mn

1000

500

Bbombeli-ToHuK
6ombein candup, TOHUK, Nam

Bombay & Tonic
bombay sapphire, tonic, lime

200 mn

880




